様式第１１号（第１１条関係）
年　　月　　日
　岡山県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　年度岡山県外国人介護留学生受入事業者に対する奨学金等支援事業
補助金に係る現況報告書
　このことについて、岡山県外国人介護留学生受入事業者に対する奨学金等支援事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
１　留学生の現況報告一覧表（様式第１２号）
２　在職証明書（様式第１３号）
※在学中で現況報告書が必要な場合は在学証明書（様式第４号）
３　その他添付書類

(1)留学生を雇用していることを証する書類（雇用保険被保険者証の写し等）
(2)介護福祉士登録証の写し
　 　※在学中で現況報告書が必要な場合は不要。